
گردهمایی هنرمندان پیشکسوت
در

پارک ملی علوم و فناوری های نرم و صنایع فرهنگی

یلدای مهر

14
02

ت   
سو

شک
 پی

ان
ند

نرم
 ه

ی
مای

ده
گر

ر 
مه

ی 
دا

یل
ی

نگ
ره

ع ف
نای

 ص
م و

 نر
ی

ها
ری 

او
 فن

م و
لو

ی ع
 مل

رک
پا







گردهمایے هنرمندان پیشڪسوتگردهمایے هنرمندان پیشڪسوت
دردر

پارڪ  ملی علوم و فناوری های نرم و صنایع فرهنگےپارڪ  ملی علوم و فناوری های نرم و صنایع فرهنگے

یلــدای  مهـریلــدای  مهـر



یلــدای  مهـر

گردهمایے هنرمندان پیشڪسوت
در پارڪ ملی علوم و فناوری های نرم و صنایع فرهنگے

مدیر مسئول: محمد حسین ایمانی خوشخو

تهیه و تنظیم: روابط عمومی پارک ملی علوم و فناوری های نرم و صنایع فرهنگی

عکس: عماد سلطانی، امیر کیوان آرا، کیاش مسیبی و عماد دوستی

صفحه آرایی: جعفر خدادی

همکاران برگزاری مراسم
رئیس، معاونان، مدیران و اعضای پارک ملی علوم و فناوری های نرم و صنایع فرهنگی

مدیرعامل و اعضای موسسه هنرمندان پیشکوت

تقدیر و تشکر از همکاران دانشگاه علم و فرهنگ
رئیس، معاون پشتیبانی، معاون فرهنگی- اجتماعی، معاون پژوهشی

و همکاران خدمات، پشتیبانی، فرهنگی، دانشجویی، حراست و روابط عمومی دانشگاه



گردهمایی هنرمندان پیشکسوت
یلدای مهر

5

مقدمه

در 29 آذر ماه 1402 و در آستانه شب یلدا و ترویج فرهنگ میهمانی و پیوند با خویشان، 

جمعی از چهره های شــاخص و هنرمندان پیشکســوت در رشــته های مختلف هنری، در 

مراسمی به میزبانی پارک ملی علوم و فناوری های نرم و صنایع فرهنگی گردهم آمدند.

این گردهمایی که از آن به عنوان بزرگترین گردهمایی خانوادگی هنرمندان پیشکسوت 

در ســال های اخیر یاد شد، با هدف تکریم هنرمندان پیشکسوت، استفاده از ظرفیت های 

تخصصی هنرمندان در صنایع فرهنگی، آشنایی هنرمندان با ظرفیت های زیست بوم فناوری 

و اقتصاد دانش بنیان به ویژه در فناوری های نرم و صنایع فرهنگی و در مرکز همایش های 

بین المللی دانشگاه علم و فرهنگ برگزارشد.

آنچه در ادامه می آید گزارشــی تصویری از این شــب به یادماندنی است که با همکاری 

پارک ملی علوم و فناوری های نرم و صنایع فرهنگی و موسسه هنرمندان پیشکسوت وزارت 

فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد.

روابط عمومی پارک ملی علوم و فناوری های نرم و صنایع فرهنگی
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بزرگترین گردهمایی هنرمندان پیشکسوت 
در شب یلدای مهر

بزرگترین گردهمایی هنرمندان پیشکســوت به مناسبت پاسداشت آیین فرهنگی شب 

یلدا به میزبانی پارک ملی علوم و فناوری های نرم و صنایع فرهنگی در مرکز همایش های 

بین المللی دانشگاه علم و فرهنگ جهاد دانشگاهی با حضور بیش از ۳۵0 تن از هنرمندان 

پیشکسوت کشور برگزار شد.

پیش از آغاز مراســم رسمی، مهمانان که از رشته های مختلف هنری بودند، در فضایی 

صمیمی مورد استقبال و پذیرایی میزبان قرار گرفتند و به گفت وگو با یکدیگر و مدیران حاضر 

نشستند. .

در مراسم رسمی این گردهمایی چند سخنرانی توسط مدیران انجام شد و بعد از نمایش 

فیلم هایی در مورد فعالیت های پارک ملی علوم و فناوری های نرم و صنایع فرهنگی و موسسه 

هنرمندان پیشکسوت و نماهنگی در مورد مقاومت مردم فلسطین در غزه، فرصت در اختیار 

هنرنمایی هنرمندان، نوازندگان، شاعران و حافظ خوانان قرار گرفت.

در این مراســم دکتر حسن مســلمی نائینی رئیس جهاددانشگاهی ضمن محکوم کردن 

جنایاتی که در غزه انجام می شود، گفت: شما هنرمندان صدای رساتر از تمام اقشار جامعه 

هستید و می توانید صدای مظلومیت آن ها در دنیا باشید.

رییس جهاد دانشگاهی از جایگاه غیرقابل انکار هنر و پیوست های فرهنگی و هنری در 

همه حوزه های کشور سخن گفت و خاطرنشان کرد: این رویداد و این مراسم که با حضور 

هنرمندان کشور که سرمایه های فرهنگی ما محسوب می شوند برگزار می شود، باعث افتخار 

جهاد دانشگاهی است و ما مفتخریم که در جمع هنرمندان هستیم.

وی تصریح کرد: جهاد دانشــگاهی نیز از ابتدای تاســیس خود در سال 1۳۵9 پروژه های 

فرهنگی بزرگی را حتی پیش از فعالیت های علمی خود اجرا کرده است و البته این روند مدتی 

کند شد، اما امیدواریم بتوانیم بعد هنری جهاد دانشگاهی را احیا کنیم و آن را به سطح پیشین 

خود بازگردانیم.

دکتر مسلمی نائینی با اشاره به جایگاه هنر در کشور گفت: بدون هنر حتی کار فنی و 

علمی نیز به نتیجه نخواهد رسید و تمام پروژه ها باید پیوست فرهنگی و هنری داشته باشند 

و ما امیدواریم بتوانیم با کمک هنرمندان کشور این هدف را محقق کنیم.
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رییس جهاددانشگاهی کشور افزود: بدون شک هنرمندان به عنوان سرمایه های فرهنگی 

کشور می توانند کمک شایسته ای به ما کنند.

دکتر محمد حســین ایمانی خوشخو، رییس پارک ملی علوم و فناوری های نرم و صنایع 

فرهنگی جهاددانشــگاهی در این مراسم با اشــاره به فعالیت های پارک، از برنامه های این 

مجموعه برای اعتلای جامعه هنری و فرهنگی کشور خبر داد و از هنرمندان دعوت کرد با 

ایده های خود به رونق اقتصاد هنر و صنایع فرهنگی ایران یاری رسانند.

دکتر ایمانی خوشخو گفت: من از سال 1۳۵9 در حوزه هنری جهاد دانشگاهی فعالیت 

کردم. از سال 1۳۸۳ نیز به عنوان معاون هنری در این زمینه فعالیت کردم و امشب نیز در 

جمع هنرمندان، پیشکسوتان و سرمایه های هنری کشور هستم. امیدوارم بتوانیم از ایده ها 

و پیشنهادات همه هنرمندان برای ارتقای اقتصاد و صنایع فرهنگی و هنری بهره ببریم.

رییس پارک ملی علوم و فناوری های نرم و صنایع فرهنگی در ادامه با اشاره به برنامه های 

جهاددانشگاهی در حوزه هنر، توضیحاتی در مورد اهداف و برنامه های این پارک ارایه کرد و 

ابراز امیدواری کرد: در قالب کمیسیون های تخصصی هنر، بتوانیم، سنت استاد شاگردی را در 

رشته های مختلف هنری، در پارک احیا کنیم.

در ادامه مراسم سید عباس عظیمی مدیرعامل موسسه هنرمندان پیشکسوت با اشاره به 

جایگاه این موسسه و اعضای آن به عنوان گنجینه فرهنگ و هنر ایران، گفت: جهاد دانشگاهی 

همواره در حوزه های گوناگون علمی، فرهنگی و هنری فعال بوده و خدمات شایانی به کشور 

ارائه کرده است. گردهمایی امشب نیز به همت دوستان ما در این نهاد رقم خورد است.

او تاکید کرد: امیدواریم تعاملات دوسویه ما با جهاد دانشگاهی بتواند منجر به استفاده از 

ظرفیت گرانبهای هنرمندان و پیشکسوتان فرهنگی کشور شود.

در ادامه نیز استاد داریوش ارجمند هنرمند پیشکسوت کشور با اشاره تمدن ساز بودن مردم 

ایران گفت: ما تنها ملتی در کره زمین هستیم که بت نپرستیده ایم. ما بزرگترین سهامداران 

تمدن در دنیا هستیم. ما یک مسجد شیخ لطف الله داریم که یگانه است و این اصل تمدن 

است.

این هنرمند پیشکسوت خاطرنشان کرد: ما در دین بزرگترین پیامبرهای تاریخ را داشتیم. 

این شــب یلدا یادگار هزاران ســاله ای از فرهنگ و تمدن ایران است. مسیحیان شب تولد 

خورشید را که یلدا است با تولد مسیح یکسان کردند و جشن می گیرند. ما را در تاریخ تمدن ها 

حذف کردند، اما ما زنده هســتیم. در ادبیات ما خورشید مظهر زندگی است. ما معتقدیم 

ظلمت را باید برانیم. این تفاسیر را در دین اسلام هم داریم. ما زاده فرهنگی هستیم که از 

هزاران سال پیش یلدا را جشن گرفتیم. یلدا عاملی است که در آخرین شب پاییز ما را کنار هم 

جمع می کند تا نوید بهار را بدهد.
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وی افزود: زمانی که من در دبی بودم و به تازگی در ســریال امام علی ایفای نقش کرده 

بودم، برخی از مسئولان این کشور از من درباره کشورشان سوال کردند. در واقع نظر من این 

است که اتفاقی که در این کشورها افتاده تکنولوژی است نه فرهنگ و تمدن...

در ادامه مراسم فیلمی از مقاومت در غزه پخش شد. و حسین مسلمی هنرمند و جانباز 

دفاع مقدس تقدیر شد.

در این مراســم همچنین تفاهمنامه ای بین پارک ملی علوم و فناوری های نرم و صنایع 

فرهنگی و موسسه هنرمندان پیشکسوت با حضور دکتر مسلمی نائینی رییس جهاد دانشگاهی، 

عظیمی مدیرعامل موسسه هنرمندان پیشکسوت، دکتر ایمانی خوشخو رییس پارک و داریوش 

ارجمند هنرمند پیشکسوت کشور امضا شد.

در این مراســم که اجرای آن برعهده محمود اکرامی فر شــاعر توانای کشــورمان بود، 

برنامه های هنری همچون کمانچه نوازی، حافظ خوانی، شعرخوانی، آوازخوانی و... توسط 

هنرمندان اجرا شد.



یلــدای مهـریلــدای مهـر

به روایت تصویـربه روایت تصویـر
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بازتاب رسانه ای 

گردهمایی یلدایی 

هنرمندان پیشکسوت 

در شب یلدای مهر

گردهمایی هنرمندان پیشکسوت که در آستانه شب یلدا برگزار شد، با هماهنگی روابط 

عمومی پارک علوم و فناوری های نرم و صنایع فرهنگی، بازتاب رسانه ای گسترده ای داشت 

و تقریبا همه خبرگزاری های رسمی کشور، اغلب روزنامه ها و پایگاه های مرتبط در فضای 

مجازی و همچنین بخش های مختلف خبری در صدا و ســیمای ج.ا.ا این رویداد را بازتاب 

دادند. در ادامه تصاویری از این رسانه ها آمده است:
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گردهمایی هنرمندان پیشکسوت
در

پارک ملی علوم و فناوری های نرم و صنایع فرهنگی

یلدای مهر
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